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REPUBLIKA E KOSOVES { B
KOMUNA - SHTIME e/
ZYRA E KRYETARIT

Nr.02 6 45 .9 daté: 24.10.2022

Duke u bazuar né nenin 58 Pika (h) té “Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale” Nr.03/L-040 (“Gazeta
Zyrtare e Republikés sé€ Kosovés” Nr. 28/2008);

Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé __ / /2022, miratoi kété:

PROPOZIM-VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E DRAFT-RREGULLORES PER
PUNEN E KUVENDIT DHE KOMITETEVE

I
Kuvendi i Komunés s¢é Shtimes, né mbledhjen e - - té rregullt pér vitin 2022, té
mbajtur mé: .10.2022, miratoi Vendimin pér zgjedhjen e 2
(dy) anétaréve t¢ Komisionit nga Kuvendi, nga 5 gjithsej, pér hartimin e Draft-Rregullores
pér Punén e Kuvendit dhe Komiteteve, si vijon:

II
Dy anétaré té Komisionit nga Kuvendi:
| T —— (Pérfagésues nga pozita)
o - (Pérfagésuese nga opozita)
Dy anétaré té€ Komisionit nga Ekzekutivi:
3. Yllka Fejzullahu ............................(Shefe e Kabinetit — Zyra e Kryetarit)
4. Valon Januzi .........ccccceevvevevevueennene. (Drejtor i Administratés sé Pérgjithshme)
Njé anétar i Komisionit nga OJQ-té:
1. Zhaneta Demiri ......c..coceevveennennene. (Pérfagésues nga OJQ- *’Vizionida’")
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